
シグナルHDグループ

事業ポートフォリオ最適化に伴うご案内 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、シグナルHDグループでは、事業ポートフォリオの最適化を進めることといたしま

した。求人広告事業を行う「株式会社シグナル」と人材紹介サービス事業の「株式会社シ

グナルエージェント」を統合し、より効率的で強固な体制を構築することを目指します。

これに伴い、人材紹介サービス事業を担ってきた「株式会社シグナルエージェント」は、 

2025 年 3 月末日をもって事業を終了いたします。

これまでのノウハウや実績はグループ全体に集約し、採用サービス全体の向上に寄与して

まいります。

皆さまからいただきましたご愛顧に心より感謝申し上げます。

今後とも変わらぬご支援、ご指導を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白 

以上 

令和7年2月 

株式会社シグナルグループマネジメント 

株式会社シグナルホールディングス 

代表取締役 三城 文生 




